[Tpunoxxenne Ne 5
K ITOCTAHOBIICHUIO aIMUHUCTPAIIAH
JlampHETOPCKOT0 TOPOACKOTO OKpyTa
ot 25 mas 2017t Ne 329-ma

[Tpuinoxenue 7
K MyHUIIMNIATbHOU nIporpamme «Pa3Butie,
COJIep’KaHUE YIUYHO-IOPOKHON CETH U
6maroyctpoicTBo JlampHeropckoro
ropojckoro okpyra» Ha 2015-2019 roast

Hnudopmanms o pecypcHoM o0ecriedeHUN MYHUITUIATEHONW TPOTpaMMBbI 3a CUET CPeACTB OropkeTa J{aabHEropcKoro ropoiICKOro OKpyra
U IIPOrHO3HAs OLIEHKA IPUBIIEKAEMBIX Ha peasIn3alluIo ee 1ieieil cpeaAcTB (efepanbHOro Or1KeTa, KpaeBoro 0roaxera, 010)KeToB

rOCY/IapCTBEHHBIX BHEOIOKETHBIX (POHIOB, MHBIX BHEOIOPKETHBIX HCTOYHUKOB
«Pa3BuTHe, coepKaHue YIMYHO-TOPOKHON CETH U OJ1aroyCTpocTBO
JanbHeropckoro ropojickoro okpyra» Ha 2015-2019 ropasi

(HaMMEHOBaHNE MYHUIIMNIAIBHON IPOrPaMMBbl)

No Haumenosanue OTBETCTBEHHBIN UcTounuk OueHka pacxoaoB
n/n MIOANIPOTPAMMBI, UCIIOJIHUTED, pECYPCHOTO ThIC. pyO0.), TOABI
MEPOTIPHSTHSI, COHMCITOJTHUTEB/ oOecrieueHUs 2015 2016 2017 2018 2019
otaensHoro meponpustus | I'PBC* meponpusrus,
OTJIEIBHOTO
MEPOTPHUITHS
2 3 4 5 6 7 8 9
Omoenvnoe Otnen Bcero, B T.4. 1145,635 1566,700 2010,00 1200,000 1200,000
Meponpusamue: KHU3HEoOecIIeueHus
«noevluienue aIMUHUCTpaLUN (henepanbHblii
be3onacnocmu JanbHeropckoro orofuker (cyocuanmy,
00POIHCHO20 O8UICEHUA) | TOPOJICKOTO OKpyra CYOBCHLIMH, HHBIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEXOI0KETHEBIE
TpaHc(hepThl)
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KpaeBoil OIOKET
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHchepThl)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
JansHEeropckoro
TOPOJICKOTrO OKpyra

1145,635

1566,700

2010,00

1200,000

1200,000

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnbl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEepPPUTOPHUATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OmoenvHoe
Meponpuamue:
«coxpameHnue u

pazeumue 3e1eHblx
HacaxicoeHui

Otnen
KHU3HE0OeCreUeHUS
aJIMUHHCTpAINH
JansHeropckoro
TOPOJICKOTO OKpYTa,
MKY
«O06cmyxuBatoiee
YUpEXKICHUE

Bcero, B.4.

2804,350

2420,41680

2123,00

1423,000

1423,000

denepanbHbII
OroKeT (Cyocuan,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHc(hepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBou OIOKET
(cybcnaun,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OromKeT
JanbHeropckoro
TOpPOJICKOTO OKpyra

2804,350

2420,41680

2123,00

1423,000

1423,000




rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnbl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEePPUTOPUATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOI’KETHBIC
bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen
JKA3HEOOCCIICUCHHS
aMUHUCTpAITIH
JansHEeropckoro
TOPOACKOTO OKpyTa

Bcero, B T.4.

2573,350

2069,21980

1723,000

1423,000

1423,0000

benepanbHbII
OroKeT (Ccyocuan,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0IKETHBIE
TpaHc(hepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBou OIOKET
(cybcnaun,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIO0IKETHBIC
TpaHchepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OromKeT
JansHeropckoro
TOpPOJICKOTO OKpyra

2573,350

2069,21980

1723,000

1423,000

1423,0000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepannun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEPPUTOPHATHHBIC
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
doHBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HUHBIC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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BHEOOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

MKY
«O06cnmyxuBaroiee
YUPEKIACHUEC)

Bceero, B T.4.

231,000

351,197

400,000

0,000

0,000

denepanbHbII
OroKeT (cyocuaumy,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHEBIE
TpaHc(hepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBoil O10/KeT
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHc(hepThl)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
JansHEeropckoro
TOPOJICKOTO OKPYyra

231,000

351,197

400,000

0,000

0,000

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnsl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEePPUTOPHUATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtaenbHoe
MeponpusiTue:
« coep:kaHNe 00bEKTOB
O0Jaroycrpoicrsa (3a
HCKJII0YeHHeM

Otnen
JKH3HE00eCIIeueHNsI
AIMHUHHUCTPAITUN
JlanpHEropckoro
TOPOJICKOTO OKpPYTa,

Bceero, B T.4.

866,999

189,0000

3545,00

1300,000

1300,000

dbenepanbHbIT
Oroxer (cyocuanu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OCylIeCTBJICHHS
JIOPOKHOM
AeSTeIbHOCTH)»

OTACIT ApXUTCKTYPhBI U

CTPOUTENHCTBA
AIMUHHUCTpaAlUN
JlanpHEropckoro

rOpPOJICKOTO OKpyTa

5

TpaHcepThI)

KpaeBou OIOKET
(cyocunuu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OromKeT
JanbHeropckoro
TOpPOJICKOTO OKpYyra

866,999

189,0000

3545,00

1300,000

1300,000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepaunn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEPPUTOPHATHHBIC
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE

b oHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UHBIE
BHEOOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen
JKH3HE00eCIIeueHNsI
aJIMUHHCTPAIIH
JanbHeropckoro
TOPOACKOT0 OKpyra

Bceero, B T.4.

866,999

0,000

1300,00

1300,000

1300,000

dbenepanbHbIT
Oroxer (cyocuanu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

KpaeBoil O10/KeT
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHEBIE
TpaHc(hepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OIOKET

866,999

0,000

1300,00

1300,000

1300,000




Otnen apXuTEKTyphl U
CTPOUTEIILCTBA
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JansHEeropckoro
TOPOJICKOIO OKpyra

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnsl Poccuiickoit
denepannn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

TEePPUTOPUATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Bcero, B T.4.

0,000

189,000

2245,000

0,000

0,000

denepanbHbII
OroKeT (Cyocuan,
CyOBEHIIMH, HHbIE
MEXOI0IKETHBIE
TpaHc(hepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

KpaeBou OIOKET
(cyocunuu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOI0IKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OromKeT
JansHeropckoro
TOpPOJICKOTIO OKpyra

0,000

189,000

2245,000

0,000

0,000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepannn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

TEePPUTOPHATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOIKETHBIE

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




doHBI
WHbBIE
BHEOOIKETHBIC 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
UCTOYHUKHA
OTtaenbHoe Bcero, B T.u. 8893,456 10399,11496 | 10000,000 10700,000 10700,000
MeponpusTHe: Otnen
«0J1aT0yCTPOICTBO Ku3Heobecreyennss | PEACPATBHBII
TEPPUTOPHH aJIMUHUCTPALUA orofuker (cyocuanmy,
JlaTbHErOpCKOro CyOBEHIIMH, HHbIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOICKOTO OKPYTa, MEXOI0IKETHBIC
OTJIEJl apXUTEKTYPBI U TpaHC(epThI)
CTPOUTEITHCTBA KpaeBoM OroKeT
aJIMUHUCTPALUU (cyocuamm,
JanbHeropckoro Cy6B€HI_II/II/I, HHBbIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKOr0 OKpyra, Me)K6IOI[)K€THBIe
MKY TpaHc(epTrl)
«O06cyxuBaroiee Or0KET 8893,456 10399,11496 | 10000,000 10700,000 10700,000
YUPEKICHHUEN JansHeropckoro
TOPOJCKOT0 OKpyra
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEDIOIDKETHEIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
donnsl Poccuiickoit
denepannn
TEPPUTOPUATTBHBIC
FOCYAapCTBCHHLIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIO/KETHBIC
bOoHIBI
UHbIC
BHEOOKETHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UCTOYHUKHU
Orzen Bcero, B T.4. 8724,456 10229,91496 | 10000,000 10700,000 10700,000
XKHU3HeoOecreueHus v
AIMUHHCTDALIH (eneparyHpiii 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Or0/KeT (Cyocuanmy,




JansHeropckoro
TOPOJICKOTO OKpyra
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CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0IKETHBIE
TpaHc(hepThl)

KpaeBou OIOKET
(cybcnaun,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OromKeT
JansHeropckoro
TOpPOJICKOTO OKpYyra

8724,456

10229,91496

10000,000

10700,000

10700,000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepannun

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

TEPPUTOPHATHHBIC
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE

b oHIBI

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UHBIE
BHEOOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MKY
«ObcmyxuBaroIiee
YUPEKICHUE)

Bceero, B T.4.

169,000

169,20000

0,000

0,000

0,000

dbenepanbHbIT
Oromxer (cyocuaum,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOI0IKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

KpaeBoil O10/KeT
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHc(hepThl)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OIOJKET

169,000

169,20000

0,000

0,000

0,000
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JansHEeropckoro
TOPOJICKOIO OKpyra

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnsl Poccuiickoit
denepannn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

TEePPUTOPUATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Otnen apXuTEKTyphl U
CTPOUTEIILCTBA

Bcero, B T.4.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

denepanbHbII
OroKeT (Cyocuan,
CyOBEHIIMH, HHbIE
MEXOI0IKETHBIE
TpaHc(hepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

KpaeBou OIOKET
(cyocunuu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOI0IKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OromKeT
JansHeropckoro
TOpPOJICKOTIO OKpyra

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepannn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

TEePPUTOPHATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOIKETHBIE

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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b oHIbI

UHBIE
BHEOOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Omoenvnoe

meponpuamue: «yoopka

00po2»

Otnen
JKH3HE00eCIIeueH s
aJIMUHHCTPAIIH
JanbHeropckoro
TOPOACKOT0 OKpyra

BCETO

1536,004

1647,677

2100,000

2300,000

2300,000

dbenepanbHbIT
Oroxer (cyocuauu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBoil O10/KeT
(cyocumum,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHEBIE
TpaHc(hepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
JansHEeropckoro
TOPOJICKOTrO OKpyra

1536,004

1647,677

2100,000

2300,000

2300,000

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnbl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEePPUTOPHATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iloonpocpamma
«@opmuposanue

COBPEMEHHOIL 20POOCKOIL
cpeowt /lanvHezopcKozo
20p00CKO020 OKpy2a Ha

Otnen
JKA3HEOOCCIICUCHHS
aIMUHUCTpAITIH
JansHeropckoro
TOPOJCKOTO OKpyTa

Bcero

0,00

0,00

8556,0727

0,00

0,00

benepanbHbII
OroKeT (cyocuaum,
CyOBEHIINU, HHBIE

0,00

0,00

6420,93863

0,00

0,00




2017 200»
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MEXKOIOIKETHBIE
TpaHchepThI)

KpaeBoil OI0KET
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHc(hepThl)

0,00

0,00

1315,13407

0,00

0,00

OIOKET
JansHEeropckoro
TOPOJICKOTrO OKpyra

0,00

0,00

820,00000

0,00

0,00

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnbl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEePPUTOPUATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro: IIporpamma
«Pa3BuTHE, COACPKAHME
YJIMYHO-IOPOKHOI CceTH

1 0,1aroycTpONicTBO

JdaabHeropckoro
TOPOJCKOT0 OKPYyra» Ha
2015-2019 roawsl

Otnen
JKA3HEOOCCIICUCHHS
aIMUHUCTpAITIH
JansHeropckoro
TOPOJICKOTO OKpYTa,

OTJIEJl apXUTEKTYPBI U

CTPOUTENILCTBA
aJIMUHUCTpaLun
JansHeropckoro

TOpOJICKOIO OKpYTa,
MKY
«O6cmyx)uBaroree
YUPEXKICHUE.

Bcero, B T.4.

15246,444

16222,90876

28334,07270

16923,000

16923,000

denepanbHbII
OroKeT (cyocuaumy,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHc(hepThI)

0,00

0,00

6420,93863

0,00

0,00

KpaeBou OIOKET
(cybcumum,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIOIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,00

0,00

1315,13407

0,00

0,00

OromKeT
JlanbHeropckoro

15246,444

16222,90876

20598,00000

16923,000

16923,000
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TOpPOJICKOTO OKpYyTa

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnbl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEePPUTOPHATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOIKETHBIE

bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen
JKA3HEOOECCIICUCHUS
aIMUHUCTpAIIU
JansHeropckoro
TOPOACKOTO OKpyTa

Bcero, B T.4.

14846,444

15513,51176

25689,0727

16923,000

16923,000

dbenepanbHbIT
Oromxer (cyocuaum,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,00

0,00

6420,93863

0,00

0,00

KpaeBoil OIOKET
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHBIE
TpaHc(hepThl)

0,00

0,00

1315,13407

0,00

0,00

OromKeT
JanbHeropckoro
TOpPOJICKOTO OKpyra

14846,444

15513,51176

17953,00000

16923,000

16923,000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEPPUTOPHATHHBIC
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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doHBI

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MKYVY
«O6cmyx)uBaroree
YUPEXKICHUE)

Otnen apXuTEKTyphl U

CTPOUTENHCTBA
aIMUHUCTpALUN

Bcero, B T.4.

400,00

520,39700

400,000

0,000

0,000

dbenepanbHbIT
Oromxer (cyocuaum,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBoil O10/KeT
(cyocumuu,
CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0KETHEBIE
TpaHc(hepThI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
JansHEeropckoro
TOPOJICKOTrO OKpyra

400,00

520,39700

400,00

0,00

0,00

rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
donnbl Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEePPUTOPHATHHBIE
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
bOoHIBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HNHBIC
BHEOOKETHBIE
NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero, B T.4.

0,000

189,000

2245,000

0,000

0,000

dbenepanbHbIT
Oroxer (cyocuanm,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CyOBEHIINU, HHBIE
MEXOI0IKETHBIE
TpaHc(hepThl)

KpaeBou OIOKET
(cyocunuu,
CyOBEHITUH, UHBIC
MEKOIIKETHBIC
TpaHchepThI)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OromKeT
JansHeropckoro
TOpPOJICKOTO OKpYyra

0,000

189,000

2245,000

0,000

0,000

rOCyJapCTBEHHBIC
BHEOIOKETHEIE
dbonasl Poccuiickoii
Denepannun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TEPPUTOPHATHHBIC
rOCy/IapCTBEHHBIC
BHEOOKETHBIE
doHBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UHBIE
BHEOOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




